Arnē. de ab-
 stiniētia et studio
 monachorū duo-
 bus. c. interserit.
Monacho.
 moniales. vñ ut
 venenū fugiat xx
 xv. di. m palea. vi
 nolentū.

Sviolauerit.
 ex s̄ colligit. b. q
 monachus factus
 ep̄s nō debz car-
 nes comedē. alij e-
 cōtra cū absolut⁹
 sit ar. s. xvij. q.
 .i. c. vno.

Sonq. scz ho-
 ris otstitus
 ar. xxxvi. di. si qd
 vult.

Ad v̄bū. i. iu-
 sta v̄bū scz ut mēf
 z inētio ad id qd
 dr dirigatur non
 ad alia euagetur.
 vel ad v̄bū. i. non
 trāscursu non trās-
 filiento s̄z trachim
 singula dicentō.
 ar. s. e. nō medio
 criter. ar. ad p̄mū
 .s. di. ij. reuera.

Aliqd. s. di.
 .i. qñ aūt. s. xliij.
 di. s̄. ij. oē. ibi ad
 modicū. s̄z illd̄ itel
 ligiē sine pietate
 respectu eoz. p q
 habetur vita eter-
 na. l. xxxvi. di. non
 latis.

Pulcherrimo
 rū. s. ut ad s̄ faci-
 endū iueteris h̄ij
 v̄libz oñditur.

Serfuit. ar.
 .oē. s. xxxvij. di.
 legimus.